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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa segmentów F i G budynku głównego Szkoły Policji w Pile

Numer sprawy: 567/JZ-253/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Zgodnie z pozycją 72 przedmiaru należy wykonać: „Wzmocnienie konstrukcji wiązarów pod świetlik dachowy na podstawie obliczeń i projektu konstrukcyjnego opracowanego przez Wykonawcę na etapie wykonawstwa”. Proszę o podanie wytycznych projektowych lub o wyłączenie tego zakresu 
z robót do wyceny.

Odpowiedź:
W zakresie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej związanej z wzmocnieniem wiązarów dachowych pod montaż świetlika dachowego. Należy pamiętać, że świetlik dachowy musi spełniać wymaganą klasę odporności ogniowej (EI30).

Pytanie nr 2
Zgodnie z poz. 28 przedmiaru należy wykonać montaż konstrukcji wzmocnienia stropu. Brak dokumentacji w tym zakresie. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:
Stropy oznaczone w dokumentacji projektowej pomiędzy piwnicą a parterem segmentu F podlegają wzmocnieniu. Sposób wzmocnienia musi zostać uzgodniony z Inżynierem Kontraktu, Zamawiającym. Wykonawca sposób wzmocnienia stropu musi również uzgodnić z autorem projektu.

Pytanie nr 3
Załączona dokumentacja pochodzi z roku 2013 i jest w wielu elementach nieaktualna i niezgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami. Zgodnie z informacją Zamawiającego należy uwzględnić aktualnie obowiązujące przepisy i normy techniczne. Dotyczy to wszystkich branż, szczególnie elektrycznej, teletechnicznej i w całości sanitarnej. To wymaga dokładnej i czasochłonnej analizy dostępnej dokumentacji. 
W związku z tym wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 27.11.2024.
Odpowiedź:
W zakresie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie branż (elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, wentylacji i uaktualnienie branży pożarowej). Dokumentacja musi zostać opracowana w oparciu o aktualnie obowiązujące przepisy i normy budowlane. Opracowanie dokumentacji w zakresie ww. branż musi nastąpić z uwzględnieniem przeznaczenia pomieszczeń.
	Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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Wyk. w 1 egz.
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 19 listopada 2024 r.
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